

År 2017 den 12. marts afholdtes på Sejlklubben "Frem" ordinær generalforsamling i Strandpromenade Kvarterets Grundejer Laug.

I henhold til dagsordenen foretoges følgende:

Pkt. 1 – Valg af dirigent

Niels Hansen Friis blev valgt til dirigent.

Han konstaterede med de mødtes tiltrædelse, at generalforsamlingen var indkaldt med det foreskrevne varsel.

Pkt. 2 – Formanden aflægger beretning.

Formanden, Gregers Kudsk, aflagde beretning om det forløbne år. Der henvises til den skrevne beretning, som er vedhæftet dette referat.

Som led i formandens beretning gennemgik Martin Lindegaard arbejdsgruppens indsats vedr. Nordhavnstunnelprojektet. Arbejdsgruppen har foranlediget etableringen af en hjemmeside "Bevar Svanemøllestranden" og en facebook gruppe. (hjemmesiden er endnu ikke tilgængelig, men kan ses på www.glenvig.com/bss_wp.

Arbejdsgruppen har koncentreret sin indsats om følgende emner:

- Placering af erstatningshavn – det rekreative område ved stranden må bevares så vidt muligt
- Anvendelse af den mest skånsomme byggemetode
- Opgivelse af planen om en stiforbindelse

Martins powerpoint præsentation er vedhæftet dette referat.

Som led i formandens beretning fortalte Jørgen Thanning om sine oplevelser under skybruddet i 2011. På den bageste del af Kildevænget stod vandet helt op til husenes dørtrin. Vandet kom op af ristene i vejen, idet rørene i vejen også skal aftage regnvandet fra etageejendommen Kildevang.

I samarbejde med Hofor og Rambøll er der nu udarbejdet et konkret projekt for Kildevænget bebyggelsen, som arbejdsgruppen vil drøfte med de involverede grundejere. – Bestyrelsen vil også medvirke til at andre områder i kvarteret vil kunne etablere tilsvarende projekter i samarbejde med Hofor.

Dirigenten gav efter formandens beretning lejlighed til bemærkninger og spørgsmål fra salen.

Eric Reiss bad indtrængende om, at bestyrelsen prioriterer området ved Vesterleds udmunding i Strandøre. Her har man gang på gang oplevet kloakvand i kælderen. Henvendelser om spørgsmålet til kommunen har været resultatløse. – Formanden tilkendegav, at bestyrelsen ville være opmærksom på netop dette område.

Christian Nissen bemærkede, at den nedsatte arbejdsgruppe netop havde til hensigt i samarbejde med Hofor at sikre løsninger også andre steder i området. Han redegjorde for, at han selv havde etableret en forsøgsløsning med en faskine for beskedne midler.

Ingen andre ønskede ordet, og dirigenten konstaterede herefter at beretningen var taget til efterretning.

Pkt 3 – Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse.

Arne Gillin gennemgik det omdelte regnskab, der er revideret af forenings revisor.

Han oplyste, at der ikke er sket en revision af regnskabet for 2015, men oplyste, at de aktiver, der repræsenterer foreningens formue ultimo 2016, er til stede i banken i form af kontant indskud og investeringsbeviser i depot.

Generalforsamlingen godkendte herefter regnskabet.

Pkt 4 og 5 – Fastsættelse af kontingent og fejekontingent

Kontingenterne blev fastsat til de samme beløb som sidste år.

Pkt 6 – Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Lars Gøtke og Gregers Kudsk er på valg. Lars ønsker efter mange års bestyrelsesarbejde at trække sig medens Gregers er villig til genvalg. Bestyrelsen har i årets løb suppleret sig med Gro Ørting, som bestyrelsen indstiller til nyvalg sammen med Martin Lindegaard og Berit Didriksen.

Ingen andre stillede op til valget og dirigenten konstaterede herefter, at Gregers Kudsk var genvalgt og Gro Ørting, Martin Lindegaard og Berit Didriksen var nyvalgt til bestyrelsen.

Pkt 7 – Valg af revisor.

Lars Hveen Troelsen blev genvalgt som revisor.

Pkt 8 – Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag.

Pkt 9 – Eventuelt.

Det blev fra salen henstillet til bestyrelsen, at man er opmærksom på, at forbudet mod tung trafik på Strandøre håndhæves, når tunellen åbnes.

Det blev ligeledes henstillet, at bestyrelsen nedsætter en arbejdsgruppe til vurdering af muligheden for at bevare status af stilleveje for en del af områdets veje.

Som dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'A. D. B.', is written below the text 'Som dirigent'.